מדינת ישראל משרד המשפטים

לשכת היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, ר' תשרי תשע"ד
30 ספטמבר 2014

מס' מסמך: 004-99-2014-015716
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד: מר תגי אלעד, האגודה לזכויות האזרח

שלום רב,

הנדון: פנייתכם בעניין עמותת הבית הפתוח

בטרם אתייחס לפנייה לגופה, אבקש להתנצל על העיכוב במענה לפנייה.

באשר לפנייתכם לגופה, הריני להשיבכם על דעת היועץ המשפטי לממשלה, כדלקמן: